
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loazzolo.  Responsabile Procedimento: DAGNA VALTER  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

 
 

Comune di LOAZZOLO 
PROVINCIA DI ASTI 

 
********************************** 

 
Determinazione  

Del 
Responsabile del Servizio Finanziario 

 
 

n.° 38 
 

del 02/09/2024 
 
--------------------------------------------------------------------------- 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO PULIZIE IMMOBILI COMUNALI. 

--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loazzolo.  Responsabile Procedimento: DAGNA VALTER  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

VISTA la DCC n. 30 del 28.12.2023 di approvazione Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale nr. 84  del 28.12.2023, di approvazione P.E.G. esercizio 
2024; 
 
VISTE inoltre le successive variazioni Bilancio di Previsione ed al P.E.G., 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 05/2024 con il quale è stato individuato il responsabile del servizio 
Finanziario; 
 
PRESO ATTO che l’Amministrazione ha deciso di usufruire di un servizio di pulizie dei locali interni al 
Palazzo Comunale e dei bagni esterni, ed allo scopo si è provveduto a richiedere preventivo di spesa 
all’Impresa di pulizie ROBBA Paola di Vesime; 
 
PRESO ATTO di aver assunto, al Prot. 1957/2024, apposito preventivo dalla ditta specializzata ROBBA Paola 
di Vesime, che presenta una richiesta di €. 17,00 + IVA 22%, per il servizio di pulizie locali interni al Palazzo 
Comunale e pulizie  bagni esterni da eseguirsi nel corso dell’anno 2024; 
VISTO, che sussiste la copertura finanziaria di cui al 4° comma, art. 151, del T.U.E.L. n. 267/2000; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il T.U.E.L. 267/2000; 

VISTO il D.L. 118/2015; 

PRESO atto della regolarità contributiva; 

ASSUNTO il CIG:B2E65DAB6A; 

ASSUNTO il relativo DURC; 
 
Visti i seguenti pareri: 
 
 
Parere di legittimità preventivo 
Il sottoscritto in qualità di Responsabile del Servizio attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000, nonché del vigente Regolamento per i controlli interni dell’Ente, la regolarità tecnica ed amministrativa del 
presente atto. 
 
Loazzolo, lì 02.09.2024.2024 Il Responsabile del Servizio 

F.to: DAGNA Valter 
 
 
Parere di regolarità contabile 
Il sottoscritto in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente Regolamento per i controlli interni dell’Ente, la regolarità  contabile ed attesta che 
il presente provvedimento non determina alterazioni negli equilibri finanziari dell’Ente. 
 
Loazzolo, lì 02.09.2024 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: DAGNA VALTER 
 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loazzolo.  Responsabile Procedimento: DAGNA VALTER  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
D E T E R M I N A 

 
1°) DI AFFIDARE  il servizio di Pulizia locali interni al Palazzo Comunale e pulizie dei bagni esterni, 
all’Impresa di pulizie ROBBA Paola, (P.IVA 01297950055) corrente in Vesime – Reg. Priazzo n. 18, 
impegnando la somma complessiva di  €. 725,90 (n. 35 ore)  imputando tale cifra al  al Cap. 1060/1, Miss. 01 
– Prog. 03 – Tit. 1 – Macroag. 103, del vigente Bilancio di Previsione 2024/2026, esercizio 2024; 
 
2°) DI LIQUIDARE le spettanze dovute alla menzionata Impresa ROBBA Paola, con sede in Vesime, a 
seguito di regolare svolgimento del servizio e previa presentazione di idonea fatturazione elettronica; 
 
3°) DI DARE ATTO che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il corrente esercizio 
finanziario 2024. 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: DAGNA Valter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loazzolo.  Responsabile Procedimento: DAGNA VALTER  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
VISTO di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria e rende esecutiva la presente determinazione 
ai sensi del 4° comma dell'art. 151 del Decreto Legislativo n.° 267/2000. 
 
Addì, 02/09/2024   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: DAGNA Valter 
 

 
 
Si certifica inoltre di aver accertato, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a) numero 2, del D.L. n. 78/2009 
convertito con modificazioni in L. n.102/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti l’assunzione degli 
impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica. 
 
Addì, 02.09.2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: DAGNA Valter 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N.  del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 02/09/2024 al 17/09/2024, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Loazzolo, lì 02/09/2024  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Rosalinda  ASPERTI 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Loazzolo, lì  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 


